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Прейскурант на платные образовательные услуги/й]ре^(0'стй^лй^иые сверх
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Наименование платной

пбрачовательной услуги

:

Подготовка к

школе

В мире
математики

Удивительный

мир слов

К СОМ1П ричеекая

чинам кн

Волшебная сила

слов

Путешествие в

мир экологии

Занимательный

русский язык

Занимательная

математика

Путешествие в

компьютерную

долину

Пишем бе*

ошибок

Наше богатство -

что наш язык

Занимательный

немецкий я чык

Избранные

вопросы
математики

М атем ати ч ее ки и

калейдоскоп.

М*ЫК МОЙ -ЛруГ

мой

Харак1СриС1Ик9 платной обратовдтелт.иои услуги
ц продолжительность 1 чгшятия п чипутах,

количество занятий в неделю,
продолжительное^ курса в месяцах,

инднвидуагл.нис: или груштовьи^ если групповые

количество чел. в группщ

*

пропал жгипелыюсть Г шнятия - 30 мин: кол-00
занятии ч неделю - 3. продымсителыюсть

курса - 9мкс; групповые - 1 гр 8 чел.

пр'Юо ьлсмтеяъностъ 1 занятия - 40 мин; кол-во

•шчятии ч неделю - /,' продолжительность

курса - У мес; групповые - 1 гр. 8 чел.

прпоо.ч нттч.1ьн{,'.-гпь 1 занятая - 40 мин: кол-ва

•занятии а неделю - 1, пртЬоялсипкяыюсть

курса - 9 ыес. групповые - 1 ?р. Н чел

продолжительность 1 занятия - 40 мин, кол-ва
зачатии ч неделю - !: продолжительность

курса - 9 мес. группаыле - 1 ?р 8 чел.

пр'гйо.чжитеъъностъ 1 чаинтия - 40мии; кол-ва
жнитай е чвдеяю* !; прп&плжыпелышсть

курса - У «ее,- групповые - 1 гр К чел.

прооояуситепыюстъ ! замятия- 40 мин, к&я-бО

тпятии 1 пепелю - 1, прОдОЯЖФЫЛЬнастъ.

курса - 9 мрс, группптле - ! ?р. 8 чел.

прооиллситг.чьнпгтъ 1 ъачятпя - 40 мин; КОА-&О

занятий # неие-чю - !, првоол-нштелъиостъ

курса - 9 ;аес: групповые - 1 гр. 8 чел.

прооонжитепънытъ 1 жнятия - 40 мин.; кол-во

занятий в неоечю - 1, продолжипляьноапь

курса - & мес; групповые - 1 ?р. Н ты

прооояжутельпасть ! занятия - 40 чин,1 коп-в&

тиятий е неоелю - !, ЯрОдОлЖНЯМЛЪНОСПП

курса - '} мес; групповые - 1 гр. 8 чел.

продолжительность 1 занятия - 40 мин; кол-во

зачятий а пеиелю - 1; прооояжителъностъ

курса - Р мес- ?руптгаые - 1 гр 8 чел.

прооонжитеяънжтъ ! занятия - 40 мин: кол-ва
хтятии ч чеоелю - 1, нродолла*»ияьностъ

курса - 9 мес^ групповые - 1 ?р. Д чел

прооояжъпклыюсть ! шннтия- 40ыин; кол-ва

шннтий а и?1елю - !, прчоыцмлипчхьность

курса - 9 мес, групгючые - 1 ?р 8 чел.

пр'киГ'Чл/'ите;'ьцос'ПЬ 1 ъаинтия - 411 мин; кол-ки
'ктятый и несм-м - }, продолжительность

курса - 9 леи-.- групповые - 1 гр К чел

продолжителынгстъ 1 занятия -40 мин, кол-ва

жнятий я неделю - 1. придиллсительность

кур^а - 9 мес; крутимые - ! гр. 8 чел.

просюл.хгытелъц<м,ть 1 юнятия - 40 мин; кол-ва
снятий а нецелы - !; продолжительность

курса - 9 мес, групповые - 1 ар 8 чел.

Получатели

услуги

4

дети
6-7 лет

Обучающиеся
7-18 ли

Обучающиеся
7-18 лет

Обучающие*^
7- [в пет

Обучающиеся
7- [Идет

Обучающиесч
7-1Клст

Обучакнциеся
7 - 1 Я пет

Обучающиеся
7-114 лег

Обучающиесч
7-1 8 лет

Обучакшгиесч
7-1 Я лет

Обучающиеся
7- 18 ля

Обучающиеся
7-1 И лет

Обучающиеся
т- 18 лет

Обучающиеся

7-1Йлет

Обучающиеся
7- 1 8 , 1С!

Прплглжишль-ность курса
(программ^) по учебному плану,

1ЛТЧТИИ

5

108

16

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

СТОИМОС! ь услут и (руб.)

•!а 1 занятие

Л

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

за р;урс (программу)
(гр 5 х |р 6)

7

12%0

4320

4320

4320

4310

4320

4320

4320

4320

4320

4320

4320

4320

4320

4320
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